

**SHORT TERM PERCENTAGE TENDER FOR SUPPLY OF MATERIALS (Second Call)**

Name of the work: **S.R.(P) to Group of monument (Fencing work) at Sanchi, District-Raisen (M.P.)**

Cost of Tender: Rs. **500.00**

We hereby percentage tender for supply of materials on behalf of the President of India, for SA, ASI, Bhopal Circle, Bhopal the materials described in the under mentioned memorandum according to the specification within the time specified and the **percentage rates** specified therein are subject to the conditions of the contract:

Estimate cost Rs. **99,760/-** Tender form receipt **dated 03/03/2017** on 3:00 PM and will be opened on same day 3:30 PM

MEMORANDUM: (i) Earnest Money Rs. **2,494/-**

DD No. ....

(ii) Security Deposit Rs. **7,482/-**

(a) Percentage to be deducted from bill\*

S. No.	Description or Specification of materials supply	Total quantities of each to be supplied	Places at which to be delivered	Percentage rate tender	Dates by which delivery at all places must be completed	Total cost	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Supply of material (i) Primer (Red oxide) (ii) Enamel Paint	142 Ltr 271 Ltr	<b>S.R.(P) to Group of monument (Fencing work) at Sanchi, Distt. Raisen (M.P.)</b>	I/we hereby tender for the supply of material for the President of India, the specified in the under written memorandum within the time of specified in such memorandum at in figures .....%..... (in words) ..... percent below/above the rates entered in the D.S.R./ rate analysis and in accordance in all respects with the specification and instructions in writing of the annexed condition and with such material as are provided for by and in all other respects in accordance with such conditions as for as applicable.	<b>Delivery at place within 15 days</b>	<b>Amounting to Rs. -----</b>	<b>Contractor may visit the site before filling up the Tender</b>

Superintending Archaeologist,

**Note:-**

1. Income Tax @ 0.2 % will be deducted from every bill of the work.
2. Education Tax @0.3% on I.T. tax will be deducted from every bill of the work.
3. Rates of every item should be mentioned in figure and words both.
4. Incomplete tender form shall be rejected.
5. Earnest Money be deposited in the form of **FDR (Nationalized Bank)** pledged in favour of Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Bhopal Circle, G. T. B. Complex T.T. Nagar Bhopal along with the duly filled tender documents,
6. The Contractor/Supplier will be permitted to attend tender opening.
7. If the date of issue/receipt of the tender happens to be a holiday the tender will be issued/opened on the next working day.
8. The undersigned reserves the right to reject or all tender without assigning any reason.

Contractor's Signature

Should this tender be accepted, I/We hereby agree to abide by and fulfill all the terms and provisions of the said conditions annexed here to so far as applicable, and/or in default there of to forfeit and pay to the President of India or his successor in office the sum of money mentioned in the said conditions. A sum or Rs. \_\_\_\_\_\* is here with forwarded in FDR as earnest money. If I/We fail to commence the work to specified in the above memorandum or if I/We fail to deposit the amount of Security deposit specified against (ii) (a) in the above memorandum in accordance with the clause I of the said conditions of Contract I/We agree that the said President or his successors in office shall without prejudice to any other right or remedy, shall his successors in office shall also be at liberty to cancel the acceptance of the tender if I/We full to deposit security amount to aforesaid.

\_\_\_\_\_  
\*Give particulars & Numbers

Signature

Address

Signature of witness to Signature of tender

Address

Dated

The 20

The above tender is here by accepted by me on behalf of the President of India.

Dated

The 20

- (I) Sale Price.....S. No. ....
- (II) Name of Contractor.....
- (III) Date of tender for Tender downloaded from web site  
By Contractor.....
- (IV) Date of Receipt of downloaded tender.....  
To Circle Branch Office.....
- (V) Date of Issue of Tender Papers .....
- (VI) Date of Receipt of Tender Papers.....
- (VII) Details of Cuttings over-writings and Erasing  
found on the Tender at the time of opening it .....
- (VIII) Name and Designation of Officers/Contractors  
present at the time of opening the Tender.....

Signature of the Officer by whom  
the tender is accepted

भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण  
भोपाल मण्डल, जी.टी.बी. कॉम्प्लेक्स, टी,टी, नगर, भोपाल

:: सामग्री प्रदाय ::

निविदा क्रमांक 32/2016-17

अल्प अवधि निविदा आमंत्रण सूचना (द्वितीय आमंत्रण)

भोपाल दिनांक 23/02/2017

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधीक्षण पुरातत्वविद्, भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण भोपाल मण्डल भोपाल द्वारा प्रतिशत दर में सामग्री प्रदाय तथा छिद्र, कर्टिंग एवं गढ़ाई कार्य हेतु केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, एम.ई.एस., रेल्वे, डाक तार तथा म.प्र. लोक निर्माण विभाग (भवन एवं सड़क) एवं अन्य राज्य सरकार आदि के मान्यता प्राप्त **पंजीकृत ठेकेदारों** से मुहरबंद निविदाये आमंत्रित की जाती है। निविदा डालने की तिथि **03/03/2017** अपराह्न 3:00 बजे तक, तथा उसी दिन अपराह्न 3:30 बजे भोपाल कार्यालय में खोली जावेगी।

क्रमांक	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	सत्यंकार राशि	निविदा मूल्य जो वापस नहीं होगा	कार्य पूर्ण करने की अवधि	निविदा बेचने की अंतिम तिथि	निविदा खोलने की तिथि
1	विशेष मरम्मत (योजना) कार्य स्मारक समूह (फेन्सिंग कार्य) साँची, जिला- रायसेन में पेन्ट मटेरियल प्रदाय।	99,760/-	2494/-	500/-	15 दिवसों में प्रदाय आदेश की तिथि से	02/03/2017	03/03/2017
2	विशेष मरम्मत (योजना) कार्य स्मारक समूह साँची, जिला-रायसेन में फेन्सिंग कार्य हेतु लोहे के छड़ों एवं स्तंभों में छिद्र, कर्टिंग एवं गढ़ाई कार्य।	2,78,212/-	6,955/-	500/-	15 दिवसों में प्रदाय आदेश की तिथि से	02/03/2017	03/03/2017

मुहरबंद निविदा/निविदाओं को बगैर कोई कारण बताये रद्द करने का सम्पूर्ण अधिकार अधीक्षण पुरातत्वविद्, भोपाल के पास सुरक्षित रहेगा। कार्य का विस्तृत विवरण निविदा प्रपत्र में उल्लेखित है।

निविदा प्रपत्र के साथ रजिस्ट्रेशन प्रमाण पत्र एवं आयकर प्रमाण पत्र आदि की सत्यापित प्रतिलिपि तथा निविदा मूल्य का माँग पत्र संलग्न हो। निविदा प्रपत्र भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण की web site [www.tenders.gov.in](http://www.tenders.gov.in) and [www.asibhopal.nic.in](http://www.asibhopal.nic.in) & [www.asibhopal.in](http://www.asibhopal.in) पर भी देखी जा सकती है। यह दिनांक **02/03/2017** तक वेब साईट पर उपलब्ध रहेगी। Computer पर Adobe Reader होना आवश्यक है।

**विशेष शर्त :-**

- (1) निविदा खोलते समय ठेकेदार/फर्म स्वयं अथवा प्रतिनिधि को अधिकार पत्र के साथ उपस्थित रहना आवश्यक है।
- (2) निविदा प्रपत्र मूल्य की वांछित राशि का मांग पत्र जो कि **अधीक्षण पुरातत्वविद्, भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, भोपाल** के नाम देय होगा प्रस्तुत करें।
- (3) निविदा दर सामग्री प्रदाय/कार्य निष्पादन हेतु अनुमानित लागत से 10% कम होने की स्थिति में धरोहर राशि सफल ठेकेदार को अग्रिम रूप में जमा करना होगा।
- (4) निविदा प्रपत्र में ठेकेदार के प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर के साथ अन्तिम पृष्ठ में साक्षीगण के भी हस्ताक्षर आवश्यक हैं।
- (5) निविदा निरस्तीकरण की सूचना वेब साईट पर उपलब्ध की जायेगी। समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं की जायेगी।

**स्थानीय कार्यालय-**

संरक्षण सहायक,  
भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण,  
उप मण्डल साँची।  
जिला रायसेन।

सहायक अधीक्षण पुरातत्ववीय अभियंता  
भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण,  
भोपाल मण्डल, भोपाल

अधीक्षण पुरातत्वविद्  
भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, भोपाल  
भोपाल मण्डल, भोपाल